Schaumseife 6 x 700 ml

SF2-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001

ISO 50001

332650

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die Schaumseife mit zartem Duft fur leichte bis mittlere Verschmutzungen, pH-neutral und in optimierter Verpackung.

Sanfte Reinigung flir die Hande und eine zarte Parfiimierung flr ein anhaltendes Gefuhl von Sauberkeit: Die Schaumseife ist optimal fiir

leichte bis mittlere Verschmutzungen und auch flir haufiges Handewaschen geeignet, ohne die Haut zu strapazieren.

Jetzt in optimierter Verpackung: Sie erlaubt einen freien Blick auf den Fiillstand im Spender und einen schnelleren Austausch des
Standbeutels. Das geschlossene System mit integrierter Pumpe ist dariiber hinaus besonders hygienisch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Nettogewicht (kg) Stiick
EAN-Case

EAN-Beutel

Palette Hohe (cm)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

Satino

SF2

EU Ecolabel
Foam Soap 6 x 700 ml
Universell

Aqua

6 x 700 ml

90

40,2

23,5

16,5

4,5
4000735331758
4000735331741
214

10x9

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Seitel1/1



