



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Schaumseife 6 x 700 ml SF2-kompatibel

**332650**

### PRODUKTBESCHREIBUNG

Die Schaumseife mit zartem Duft für leichte bis mittlere Verschmutzungen, pH-neutral und in optimierter Verpackung.

Sanfte Reinigung für die Hände und eine zarte Parfümierung für ein anhaltendes Gefühl von Sauberkeit: Die Schaumseife ist optimal für leichte bis mittlere Verschmutzungen und auch für häufiges Händewaschen geeignet, ohne die Haut zu strapazieren.

Jetzt in optimierter Verpackung: Sie erlaubt einen freien Blick auf den Füllstand im Spender und einen schnelleren Austausch des Standbeutels. Das geschlossene System mit integrierter Pumpe ist darüber hinaus besonders hygienisch.

### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	<b>Satino</b>
Kompatibilität	<b>SF2</b>
Label / Zertifizierungen	<b>EU Ecolabel</b>
Produkt	<b>Foam Soap 6 x 700 ml</b>
Frequenz	<b>Universell</b>
Farbe	<b>Aqua</b>
VPE	<b>6 x 700 ml</b>
Palette	<b>90</b>
Transporteinheit Länge (cm)	<b>40,2</b>
Transporteinheit Breite (cm)	<b>23,5</b>
Transporteinheit Höhe (cm)	<b>16,5</b>
Nettogewicht (kg) Stück	<b>4,5</b>
EAN-Case	<b>4000735331758</b>
EAN-Beutel	<b>4000735331741</b>
Palette Höhe (cm)	<b>214</b>
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	<b>10 x 9</b>

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) zur Ansicht und zum Download bereithalten.